

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**SupWiz ApS**  
**Vesterbrogade 35, 3**  
**1620 København V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/7 2020

---

Stephen Alstrup  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 38 62 66 98**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SupWiz ApS  
Vesterbrogade 35, 3  
1620 København V

CVR-nr: 38 62 66 98  
Stiftet: 28. april 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Stephen Alstrup  
Søren Dahlgaard  
Mathias Bæk Tejs Knudsen

### Revisor

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udvikle og kommercialisere software til automatisering af kundesupport, samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udviser et overskud på kr. 3.345.010, anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>9.149.561</b>	<b>7.115.089</b>
1 Personaleomkostninger	-4.886.143	-3.746.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.335	-14.674
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>4.225.083</b>	<b>3.354.088</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.994	0
Andre finansielle omkostninger	-14.710	-12.065
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.292.367</b>	<b>3.342.023</b>
Skat af årets resultat	-947.357	-743.740
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.345.010</b>	<b>2.598.283</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.598.000
Overført resultat	2.345.010	283
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>3.345.010</b>	<b>2.598.283</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.089	20.710
Indretning af lejede lokaler	159.291	132.103
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>172.380</b>	<b>152.813</b>
Deposita	268.867	263.722
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>268.867</b>	<b>263.722</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>441.247</b>	<b>416.535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.353.751	579.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.790	1.880.619
Andre tilgodehavender	919	790
Periodeafgrænsningsposter	44.669	33.323
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.065.129</b>	<b>2.494.131</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.610.408</b>	<b>2.234.845</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.675.537</b>	<b>4.728.976</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.116.784</b>	<b>5.145.511</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.345.398	388
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.598.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>3.395.398</b>	<b>2.648.388</b>
Hensættelse til udskudt skat	25.540	29.846
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>25.540</b>	<b>29.846</b>
Anden gæld	210.510	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>210.510</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	315.363	968.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.740	13.686
Selskabsskat	951.663	715.096
Anden gæld	1.185.570	769.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.485.336</b>	<b>2.467.277</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.695.846</b>	<b>2.467.277</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.116.784</b>	<b>5.145.511</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	12	12
Lønninger	4.730.064	3.638.846
Pensioner	73.900	60.850
Andre omkostninger til social sikring	82.179	46.631
	<b>4.886.143</b>	<b>3.746.327</b>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	388	0	2.345.010	2.345.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.598.000	-2.598.000	1.000.000	1.000.000
	<b>2.648.388</b>	<b>-2.598.000</b>	<b>3.345.010</b>	<b>3.395.398</b>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	210.510	0
	<b>210.510</b>	<b>0</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 22 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på tkr. 943.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Dahlgaard

### Direktør

På vegne af: SupWiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-021330329335

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-03 07:30:59Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: SupWiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-398550748516

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-25 15:40:12Z

NEM ID 

## Mathias Bæk Tejs Knudsen

### Direktør

På vegne af: SupWiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443093032688

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-31 09:37:13Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-31 09:41:38Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: SupWiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-398550748516

IP: 130.225.xxx.xxx

2020-08-31 09:48:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>